
UCHWAŁA NR X/94/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej 
w Grodkowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.[1]) oraz w związku z § 45 Statutu Gminy Grodków stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXIX/249/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Grodków 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2444 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/24 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Grodkowie na 2025 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

  

  

   

 
[1] Dz. U z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

Id: 2575E58F-D788-43DE-BEE6-1EE289BB0B57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/94/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów na 2025 rok 

Styczeń/luty: 

1. Informacja w zakresie kultury i sportu dot. organizacji cyklicznych wydarzeń. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Kwiecień: 

1. Informacja dot. wydanych decyzji środowiskowych w zakresie inwestycji związanych z budową farm 
fotowoltaicznych w latach 2019-2024. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Raport o stanie gminy. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 r.- absolutorium. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Grodków w roku szkolnym 2024/2025 
z uwzględnieniem informacji na temat koncepcji dot. sieci szkół w gminie Grodków. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Informacja o stanie dróg wojewódzkich, powiatowych i gminnych. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2026 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Id: 2575E58F-D788-43DE-BEE6-1EE289BB0B57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/94/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej na 2025 rok 

Styczeń/luty: 

1. Informacja w zakresie kultury i sportu dot. organizacji cyklicznych wydarzeń. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Kwiecień: 

1. Informacja dot. wydanych decyzji środowiskowych w zakresie inwestycji związanych z budową farm 
fotowoltaicznych w latach 2019-2024. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Raport o stanie gminy. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 r.- absolutorium. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Grodków w roku szkolnym 2024/2025 
z uwzględnieniem informacji na temat koncepcji dot. sieci szkół w gminie Grodków. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Informacja o stanie dróg wojewódzkich, powiatowych i gminnych. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2026 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Id: 2575E58F-D788-43DE-BEE6-1EE289BB0B57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/94/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 2025 rok 

Styczeń/luty: 

1. Informacja w zakresie kultury i sportu dot. organizacji cyklicznych wydarzeń. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Marzec/Kwiecień: 

1. Przegląd dróg gminnych. 

2. Informacja dot. wydanych decyzji środowiskowych w zakresie inwestycji związanych z budową farm 
fotowoltaicznych w latach 2019-2024. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Raport o stanie gminy. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 r.- absolutorium. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Grodków w roku szkolnym 2024/2025 
z uwzględnieniem informacji na temat koncepcji dot. sieci szkół w gminie Grodków. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Informacja o stanie dróg wojewódzkich, powiatowych i gminnych. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2026 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski. 

Id: 2575E58F-D788-43DE-BEE6-1EE289BB0B57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/94/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów na 2025 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej na 2025 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 2025 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4



		2025-02-27T10:19:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




